Crisis Knightiana. Abléganda seqq. 64, ex judicio Vett. 142. 183. 203. 248. 255-8. 265-73. 310. 313. 316-18. 320. 331-3. 340-2. 385-404. 412-15. 424. 453. 462. 478-92. 567. 589. 645. 721. 723. 747. 750-1. 758. 786. 808, ex Aristarchi sententia. 860-1. 863. 885-7. 901. 906-9.

Lib. VI. (289, 31.). Leg. ᾧ. (291, 7.). Pro 'ac' rep. 'atque.' Eand. corr. adhibeas in l. 33. (295, 11.). Dele 'l. 2.' et repone 'Carm. i. 27. 23.' (296, 6.). Loc. Eurip. prolat. est vs. 217. Porson.

(296, 45.). Leg. *αιρέω*. (298, 49.). Cf. paulo superius, πολιστεύχειον, vs. 69. (300, 34.). Leg. *γαλόως*.

Crisis Knightiana. Resecantur vss. 58-60. 127-43, Bacchi quippe orgia Poetæ ignota. 151. 159. 186. 222-3. 231-2. 234-6. 311. 356-8. 388-9. 413-39. 478. 493. 500-2.

Lib. VII. (308, 29.). Leg. ‘Palamedem.’ (311, 6.). Ad. loc. Xenoph. cit. in Not. Cf. Phoeniss. 1118. Not. Monk. ad Alcest. 436. necnon Barnes ad Iphig. in Taur. 185. (313, 50.). Leg. *ἀπαξέως*. (317, 4.). Cf. Cur. Sec. ad h. l. p. 409, l. et dele correctionem. (318, 10.). Pro τάφες rep. τύμβῳ. (*Ibid.* 12.). Post “anne” ins. τῆς.

Crisis Knightiana. Releganda sec. Virum doct. sqq. 26-7. 30-2. Probabiliter (assent. Heyn.) 69-72. 95. 105. 112. 117-9.

* Anacoluthon construct. sibi videtur deprehendere Knight in vs. 128, vertitque, *quum omnium Achivorum dicturus essem genusque sobolemque, ἐρέων* sc. ad Nestorem ipsum, non ut vulgo accipitur, ad Peleum, relato. Sens. vulg. *inquirens* respuit Vir doct.

Abj. 142-9. 195-9, sec. Vett. 217-8. 238-43. 253-4. 293. 295. 334-5. 353. 380. 442-64, Vett. consp. 475.

Lib. VIII. (320, 23.). Leg. ‘crebros.’ (327, 16.). Plurima conferunt Tragici hoc spectantia: ex. c. Orest. 388. 1228. Hippol. 241. etc. Obv. δαίμων πολύτονος in Helen. 211. ἀλάστωρ in Phoeniss. 1572. cf. 1609. (329, 13.). Leg. *ἄλαστρος*. (334, 6.). Leg. *jailer*. (336, 32.). Leg. *covert*.

Crisis Knightiana. Resecantur vss. 28-40, 73-4, assent. Vett. 131. 142-4. 164-6. 171. 178. 183-212. 224-6. 231. 235. 250. 264. 277. 350-484. 490. 524-9, partim ex jud. Vett. 535-41. 548-52. 560-5.

Lib. IX. (346, 10.). Leg. *eique*. (352, 33). Pro ‘die’ rep. ‘*Phthiae*’. Loc. Plat. excit. videsis in p. 102. Vol. i. (44 b.) Bipont.

(356, 5.). Ante ‘restitui,’ suppl. ‘integrum’ vel ‘in melius.’ (*Ibid.* 17.). Leg. 601. (459, 14.). Leg. ‘sapientium.’ (363, 49.). Pro ‘Phoenix’ repon. ‘Ajax’.

Crisis Knightiana. Ejiciuntur Vss. 23-5, consent. Vett. necnon 44. 57-9. 118. 124-6. 149-56. 228. 247-8. 266. 268. 291-8. 320, 387. 416. 426-9. 457. 483-4. 536-7. 604-5. 609-10. 616. 631. 648. 653-5. 688-92, et 694, jud. Vett.